
GADA BALVA SOCIĀLAJĀ DARBĀ 2022 
NOMINĀCIJA “LABĀKAIS SOCIĀLAIS DARBINIEKS SOCIĀLAJĀ DIENESTĀ 2022” 

 

 

Informācija par pretendenta sasniegumiem 

2022.gadā: 

Ingas profesionālā pieredze un zināšanas ir ļoti 

nozīmīgs resurss sociālajā jomā Talsu novadam. Spēj 

ātri risināt krīzes situācijas, papildinātas profesionālās 

zināšanas – sistēmiskā konsultēšana sociālajā darbā un 
šobrīd apgūst metodiku darbā ar ģimenēm ar bērniem. 

Ar kolēģiem dalās pieredzē, kā arī aktīvi piedalās 

kovīzijās, kurās sniedz pamatotu un strukturētu 

informāciju. Ingas darbu raksturo precizitāte, 

profesionalitāte un lojalitāte, gan pret klientiem, gan 

kolēģiem un sadarbības partneriem. 

Pēc teritoriālās reformas Inga aktīvi darbojas ne 

tikai pagastu pārvaldēs, kurās strādā kā sociālā darbiniece darbam ar ģimenēm ar bērniem, bet arī 

pakalpojumu jomā - novada ietvaros sniedz sistemātisko konsultēšanu sociālajā darbā. Iegūtās zināšanas 

tiek ieguldītas praktiskā darbībā, kā Inga pati apgalvo, tas viņu audzina profesionālajā jomā un sniedz 
gandarījumu par paveikto, jo tiek sniegts atbalsts un palīdzība novada iedzīvotājiem. Papildus norādāms, 

ka Inga ir sociālā darbiniece, kas aktīvi darbojas, sniedzot atbalstu ukraiņu civiliedzīvotājiem, t.sk. veidota 

sadarbība ar partneriem, lai nodrošinātu nepieciešamo atbalstu (t.sk. pārtika, apģērbs, medikamenti u.c.). 

Apgūstot metodiku sociālais darbs ar ģimenēm ar bērniem, Inga šīs zināšanas jau praktiski 

izmanto savā darbā un ar zināšanām dalās ar kolēģiem. Dalība kovīzijas, kur ir Ingas dalība ir nopietns  un 

nozīmīgs ieguldījums ikvienam kolēģim, jo viņas profesionalitāte ieteikumos un redzējums dod atbalstu 
darbiniekiem ikdienas darbos un sociālo gadījumu risināšanā. Kovīziju laikā profesionālās zināšanas tiek 

nodotas kolēģiem. Inga dalās ar savām pielietotajām profesionālajām prasmēm un pieredzi, aktīvi 

līdzdarbojas, lai sociālais darbs ar ģimenēm un bērniem Talsu novadā būtu profesionāls un sasniegtu 

mērķus. 

Aktīva darbība starpprofesionāļu komandās, gadījuma risināšanas procesos, sadarbība gan ar 
ārstniecības  un izglītības iestādēm, gan ar bāriņtiesām, sanāksmju laikā Ingas prioritāte ir klients un tiek 

pārstāvētas viņu intereses un ikviena darbība veikta, lai uzlabotu un atbalstītu klientu.  

Inga aktīvi piedalās starpprofesionāļu sanāksmēs un sadarbības partneru sanāksmēs, lai 

papildinātu zināšanās un dalītos savā pieredzē, kā arī jaunu pakalpojumu ieviešanā Talsu novadā, kas 

nodrošinātu ģimenēm ar bērniem papildus atbalstu ikdienā un grūtās dzīves situācijās . Starpinstitucionālo 
sanāksmju vadīšana notiek strukturēti, ievērojot sociālā darbinieka profesionalitāti, kompetences un darba 

robežas.  

Ingai piemīt empātija, izpratne un augsta līmeņa sadarbības prasmes. Viņa ir godprātīga un 

atbildīga par savu darbu, neizvairās no atbildības. Ingu var raksturot kā paraugu sociālajam darbiniekam 

darbā ar ģimenēm un bērniem, gan darbā ar kolēģiem, gan klientiem, gan sadarbības partneriem. Inga 

Pretendenta vārds 

un uzvārds 
 

INGA MAKSTNIECE 

Pretendenta 

darbavieta 

Talsu novada Sociālais 
dienests 

 

Pretendenta 

ieņemamais amats 

Sociālā darbiniece darbam 
ar ģimeni un bērniem 

Pretendenta darba 

pieredze  sociālās 

labklājības jomā 

 

11 



uzsver, ka ikviens ir ļoti svarīgs un nozīmīgs, lai uzlabotu un paveiktu darbus. Inga aktīvi darbojas, lai 
iegūtās profesionālās zināšanas izmantotu praktiskajā darbā, uzlabojot sociālo labklājību un labbūtību 

novada iedzīvotājiem. Ingas apbrīnojamais miers un atbildība ir paraugs visiem, viņa meklē risinājumu un 

tic ikvienam, nebaidās  no sarežģījumiem, spēj veidot komandu, lai sasniegtu mērķus un nodrošināt 

augstas kvalitātes sociālā darba pakalpojumu. Kā viena no Ingas lielākajām vērtībām ir spēja izteikt un 

argumentēt savu viedokli. 


